
UCHWAŁA NR XXX/515/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania wobec przedsiębiorców działających na terenach 
położonych w Podstrefie „Koszalin" Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Kierunkiem działania Prezydenta Miasta w latach 2022 -2026 będzie wprowadzenie 
mechanizmów wspierających przedsiębiorców, prowadzących działalność w Podstrefie „Koszalin" 
Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, w ponoszonych na rzecz Miasta Koszalina podatków i opłat 
w takim zakresie, aby utrzymać jej dotychczasową atrakcyjność inwestycyjną. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przygotowania i przedstawienia Radzie Miejskiej 
w Koszalinie projektu rozwiązań w zakresie o którym mowa w §1, w terminie umożliwiającym podjęcie 
przez Radę Miejską w Koszalinie stosownych uchwał, które wejdą w życie od 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


